
SFO Thorvald søger engagerede
pædagogmedhjælpere

SFO Thorvald er en del af Skolen ved Bülowsvej.
Til dagligt danner vi rammen om ca. 375 børns fritidsliv og 25 ansattes arbejdsliv.
Vores hus består af 4 etager, hvor vi i tæt samarbejde med lærerne i indskolingen arbejder på at
sikre en sammenhængende, tryg, god og udviklende dag for børnene.
Du vil være tilknyttet en afdeling, men forventes at have alle SFO´ens børn for øje. Vi arbejder ud
fra et nærværs-princip, der vægter den nære relation mellem børn og voksne, og du forventes
derfor at have en alsidig profil med stærke relationskompetencer samt evnen til at iværksætte f.eks.
både kreative og bevægelsesaktiviteter. 
Vi er alsidig medarbejdergruppe, spredt i alder, kompetencer og interesser. Fælles er at alle hver
dag arbejder målrettet for at alle børn føler sig set, forstået og som en del af et af vores mange
fællesskaber. Der er stor respekt for og tiltro til hinandens faglighed, og stemningen er god blandt
de ansatte. 
Vi søger nu tre pædagogmedhjælpere med lyst til at indgå aktivt i dette arbejde og
kollegafællesskab. 
Stillingerne er på henholdsvis 25, 20 og 12 timer i fast skema om ugen. Arbejdstiden vil ligge
hovedsageligt mellem 12.00-17.00.
Du ser måske ind i nogle sabbatår eller er allerede studerende. Vigtigst er at du kan genkende dig i
følgende: 

Har engagement og energi●

Er selvstændig men samarbejdende●

Trives i et miljø med mange mennesker ●

Er velfunderet, og søger dialogen med både kollegaer og forældre●

Har overblik og tager initiativ til aktiviteter●

Er nysgerrig og har en rolig anerkendende tilgang børnene●

Har et positivt livssyn og kan lide udfordringer●

Kan planlægge og gennemføre spændende forløb til gavn for børnegruppen●

 
SFO Thorvald, Skolen ved Bülowsvej og Frederiksberg Kommune har rigtig meget at byde på, og vi
glæder os til at byde den helt rigtige kollega velkommen. Ansættelse fra den 1. august 2025.
Hvis du vil høre mere om forventningerne til stillingerne så kontakt daglig leder af SFO Käthe
Thiemer Bangsholt på 28980610.
 
Du kan også læse mere på skolens hjemmeside, hvor du finder vej til SFO´ens egen hjemmeside. 
 
Ansøgningsfrist: klokken 12.00 fredag 13. juni 2025 
Samtaler afholdes: torsdag 19. eller fredag 20. juni 2025, dog med mulighed for at vi også indkalder
løbende. 
 
Løn og ansættelse:
Medhjælperstillingerne er på 25, 20 og 12 timer ugentligt. Det er vigtigt at du i din ansøgning skriver
hvilken eller hvilke du er interesseret i. Alle er med start 1. august 2025. 
Ansættelse sker efter gældende overenskomst, og vi gør opmærksom på, at inden ansættelse kan
finde sted, skal du fremvise en §36 straffeattest (børneattest) samt en almindelig §11 straffeattest. 
 
Vi glæder os til at høre fra dig.
Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
13-06-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Børn og Unge
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